[image: brasaomm]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

ASSUNTO: Indico ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, Carlos Nelson Bueno para que junto à Secretaria competente realize o serviço de poda de árvores, Rua Herminio José Mazotti – Centro, estão atingindo a fiação elétrica e diminuindo a luminosidade.
DESPACHO
    			 SALA DAS SESSÕES____/____/_____
	                         PRESIDENTE DA MESA
INDICAÇÃO  Nº           2017
[bookmark: _GoBack]
SENHOR PRESIDENTE,
SENHORES (AS) VEREADORES (AS),

INDICO ao Senhor Prefeito, Carlos Nelson Bueno para que junto à Secretaria competente, realize a poda dos galhos nas árvores plantadas na Rua Herminio José Mazotti– Centro, em toda sua extensão (próximo a rua sem saída Monsenhor Nora )  suas copas estão atingindo a iluminação pública e os fios da rede elétrica,

Muitas árvores  são de grande porte e devido à altura, estão atingindo a fiação elétrica das ruas e também está causando a diminuição da luminosidade na rede de iluminaçã pública, causando insegurança para as pessoas.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, em 25 de setembro de 2017.

    Vereador Luiz Roberto de Souza Leite

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1206 – Mogi Mirim - SP

image1.jpeg